
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Išsėtinės Sklerozės Draugija „Feniksai“  T.Ševčenkos12-5  Bankas Swedbank 
Juridinių asmenų registre  LT-03223 Vilnius, Lietuva    Banko kodas 73 000 
Kodas 304076906        Mob.: 865527700;  el.p: ana@feniksai.lt www.feniksai.lt   A/S LT947300010144589086 

IŠSĖTINĖS SKLEROZĖS DRAUGIJA „FENIKSAI“ 

Tiekėjams 2023 – 04 – 18 

KVIETIMAS PATEIKTI PASIŪLYMĄ DĖL KINEZITERAPEUTO (ERGOTERAPEUTO) 
PASLAUGŲ ORGANIZUOJAMIEMS SPORTO PROJEKTO NR. SRF FAV-2021-1-0453 
„AKTYVUMAS - SVEIKATA“ FIZINIO AKTYVUMO UŽSIĖMIMAMS, REGULIARIOMS 
TRENIRUOTĖMS SALĖJE ARBA NUOTOLINIU BŪDU (ZOOM PLATFORMOJE). 

Išsėtinės sklerozės draugija „Feniksai“ (toliau – draugija) perka trenerio - kineziterapeuto 
(ergoterapeuto) paslaugas organizuojamiems sporto projekto Nr. SRF FAV-2021-1-0453 „Aktyvumas 
- sveikata“ fizinio aktyvumo užsiėmimams, reguliarioms treniruotėms salėje arba nuotoliu būdu (Zoom 
platformoje) (toliau – paslaugos) ir kviečia teikti pasiūlymą dėl paslaugų pirkimo.  

Perkamų paslaugų savybės ir apimtys, paslaugų suteikimo terminai nustatyti šio kvietimo 2 
priede.  Įgaliota palaikyti ryšį su tiekėjais: draugijos veiklų koordinatorė, tel. +370 601 87689, el. 
paštas: elzbieta@feniksai.lt; info@feniksai.lt. 

1. Pasiūlymo rengimas ir pateikimas.
1.1. Tiekėjas pasiūlymą rengia lietuvių kalba ir pateikia užpildydamas šio kvietimo 1 priede pateiktą 

pasiūlymo formą.   
 1.2. Pasiūlymas, patvirtintas tiekėjo (įmonės) antspaudu, jeigu pareiga turėti antspaudą yra nustatyta 
tiekėjo (įmonės) steigimo dokumentuose ar įstatymuose, ir tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens parašu, 
turi būti pateiktas el. paštu info@feniksai.lt.  Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2023 m. balandžio 25d. 
imtinai. Po šio laiko gauti pasiūlymai nebus priimami ir vertinami. Kitomis priemonėmis pateikti 
pasiūlymai nenagrinėjami.   
1.3. Paslaugų pirkimo kainos pateikiamos eurais. Į kainą įeina visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos.   

 1.4. Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą paslaugoms pirkti.   
1.5. Pasiūlymas galioja jame tiekėjo nurodytą laiką. Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 30 
kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo 
galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta šio kvietimo sąlygose.   

2. Pasiūlymo atmetimas.
2.1. Pasiūlymas atmetamas, jeigu: 

2.1.1. pasiūlymas neatitiko šiame kvietime nustatytų reikalavimų;  
2.1.2. buvo pasiūlytos per didelės ir draugijai nepriimtinos kainos. 
3. Pasiūlymų vertinimas ir sprendimas dėl pirkimo sutarties sudarymo.

3.1.  Draugija ekonomiškai naudingiausią pasiūlymą išrenka pagal kainą. Tais atvejais, kai kelių tiekėjų 
pasiūlymų ekonominis naudingumas yra vienodas, sudarant pasiūlymų eilę, pirmesnis į šią eilę 
įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas pateiktas anksčiausiai.   

3.2. Laimėjusiu pasiūlymu pripažįstamas tas pasiūlymas, kuris pasiūlymų eilėje yra pirmas. Tais 
atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo pasiūlymas 
laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas vadovaujantis šio kvietimo 2 punkto nuostatomis. 



 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Išsėtinės Sklerozės Draugija „Feniksai“                    T.Ševčenkos12-5                                             Bankas Swedbank 
Juridinių asmenų registre                                    LT-03223 Vilnius, Lietuva                                      Banko kodas 73 000 
Kodas 304076906                   Mob.: 865527700;  el.p: ana@feniksai.lt www.feniksai.lt                A/S LT947300010144589086 

 

3.3. Draugija dalyviams nedelsdama (ne vėliau kaip per 3 darbo dienas) praneša apie nustatytą 
pasiūlymų eilę, nustatytą laimėjusį pasiūlymą ir priimtą sprendimą sudaryti pirkimo sutartį. 
Draugija taip pat turi nurodyti priežastis, jei buvo priimtas sprendimas nesudaryti pirkimo sutarties. 
Tiekėjams, kurių pasiūlymai neįrašyti į pasiūlymų eilę, pranešama ir apie jų atmetimo priežastis. 

3.4. Draugija siūlo sudaryti pirkimo sutartį tam tiekėjui, kurio pasiūlymas Lietuvos Respublikos viešųjų 
pirkimų įstatymo, Įsakymo ir šio kvietimo sąlygų nustatyta tvarka pripažintas laimėjusiu. Tiekėjas, 
kuriam buvo pasiūlyta sudaryti pirkimo sutartį, privalo pasirašyti pirkimo sutartį per draugijos 
nurodytą terminą.   

3.5. Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, atsisako sudaryti pirkimo sutartį arba iki 
nurodyto laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties, arba atsisako sudaryti pirkimo sutartį šiame 
kvietime nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Tokiu atveju 
draugija kreipiasi į tiekėją, kurio pasiūlymas yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo 
sutartį, siūlydama sudaryti pirkimo sutartį.   

3.6. Draugija bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo procedūras, 
jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Nutraukus pirkimo procedūrą, draugija 
apie tai praneša visiems tiekėjams.   

3.7. Draugija neprisiima jokių įsipareigojimų atlyginti patirtus ar galimus teikėjų nuostolius, susijusius 
su pirkimo procedūrų nutraukimu ar pasiūlymo atmetimu. 
 

 
4. Kvietimo priedai.   

4.1. 1 priedas – Pasiūlymo forma (2 lapai); 
4.2. 2 priedas – Perkamų paslaugų specifikacija (aprašymas) (1 lapas).   

 
 

  
  

              Pirmininkė                                                         Ana Staševičienė 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


